

Czaplinek, dnia 30.06.2020 r.

OSP.271.1.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czaplinku”.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w belkę świetlną na dachu o długości min 1520 mm dostosowaną do szerokości kabiny?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z napędem stałym 4x4?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowych mocowań na dwa aparaty w kabinie? Pragniemy wyjaśnić, że na zabudowie znajduje się mocowanie na wysuwanym panelu umożliwiające montaż aparatów ODO.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowych mocowań na dwa aparaty w kabinie, z zastrzeżeniem, że na zabudowie znajduje się mocowanie na wysuwanym panelu umożliwiające montaż aparatów ODO.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z elektronicznym ogranicznikiem prędkości 100 km/h, jednak z zapisem w świadectwie dopuszczenia 87,6 km/h?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w maszt oświetleniowy o wysokości min. 4,5 m?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z liną wciągarki o długości min. 30 m?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści dwa neodymowe głośniki kompaktowe o mocy min. 100W każdy zapewniający ekwiwalentny poziom ciśnienia akustycznego min. 100 dB z odległości 3 metrów od pojazdu (pkt.2.2)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści brak możliwości podnoszenia kabiny elektrycznie (pkt.3.5)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści maksymalną prędkość pojazdu na najwyższym biegu 85 km/h (pkt.3.17)?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści brak centralnego zamka w pojeździe (pkt.3.31)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 11:

Dot. pkt 3.5 wymagań szczegółowych...

Zamawiający wymaga by kabina brygadowa była podnoszona elektrycznie i ręcznie. Podwozia pojazdów pożarniczych są standardowo wyposażone w ręczną dźwignię do podnoszenia kabiny pojazdu, a w większości nie ma możliwości zamówienia elektrycznego podnoszenia kabiny nawet za dopłatą. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści pojazd, w którym kabina brygadowa będzie podnoszona tylko i wyłącznie ręcznie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd, w którym kabina brygadowa będzie podnoszona tylko i wyłącznie ręcznie?

Pytanie 12:

Dot. pkt 4.12 wymagań szczegółowych...

Zamawiający wymaga zbiornika wody o pojemności w przedziale od 3 do 3,5m³.

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem wody o pojemności nie mniejszej niż 4m³?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem wody o pojemności nie mniejszej niż 4m³.

Pytanie 13:

Dot. pkt 4.25 wymagań szczegółowych...

Zamawiający wymaga by wszystkie uszczelki nasad były wykonane z silikonu.

Czy Zamawiający dopuści by uszczelki nasad były wykonane z innego materiału spełniającego wymagania stawiane tego typu rozwiązaniom?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, by uszczelki nasad były wykonane z innego materiału spełniającego wymagania stawiane tego typu rozwiązaniom.

Pytanie 14:

Dot. §3 Wzoru umowy

Zamawiający wymaga by przedmiot zamówienia został dostarczony do 20.11 2020 r.

Czy Zamawiający dopuści dostawę przedmiotu zamówienia do 30.11.2020 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę przedmiotu zamówienia do 30.11.2020 r. W związku z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ i wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ poprzez zmianę terminu wykonania zamówienia z 20 listopada 2020 r. na 30 listopada 2020 r.

PREZES OSP CZAPLINEK

Adam Cernikiewicz